
          VAC 800-EC
Zeichng.-Nr. 481.904    Datum 02-2024
Drawing-no. 481.904      date   02-2024

481.123
(A)

481.858

481.874

A+B+C+D
481.882

Typenschild + FLEX-Label
aufgeklebt

487.651
(D)

ITEM
NO. H&H koodi/code/kod Benennung DESCRIPTION BESKRIVNING H&H SPARE QTY.

6 Niet  4mm Rivet 4mm Blindnit 4mm 48

7 HH69006       Deckelscharnier Lid Locking Hinge Lock låsning x 4

11 Kabelverschraubung Cable Gland Kabelgenomföring (dragavlastare) 1

12 Mutter für Kabelverschraubung Nut for Cable Gland Låsmutter för kabelgenomföring 1

13 Befestigungsring 125mm Fixing Collar 125mm Avstick 125mm 1

17 HH80004 Scharnier komplett Lid Complete Toplock x 1

19 Handgriff Handle Handtag 1

20 Schraube M6x14 DIN 933 Bolt Hexagon head M6x14 DIN 933 Sexkantsskruv M6x14 DIN 933 2

21 Mutter M6 Nylon DIN 985 Nut M6 Nyloc DIN 985 Mutter M6 Nyloc DIN 985 2

22 Scharnier für Lüfterkammer Lid for Fan Chamber Lock för fläktutrymme 1

23 Schraube M5x16 DIN 912 Socket Cap Screw M5x16 DIN 912 Insexskruv M6x16 DIN 912 8

25 115909 Motor GR19V-4IP.Z8.AR HH800, 0,17 kW Motor GR19V-4IP.Z8.AR HH800, 0,17 kW Motor GR19V-4IP.Z8.AR HH800, 0,17 kW x 1

27 Scheibe M5 DIN 125 Zn Washer M5 DIN 125 Zn Bricka M5 DIN 125 Zn 8

28 Mutter M5 DIN 935 Zn Nut M5 DIN 935 Zn Mutter M5 DIN 935 Zn 4

29 HH80003 Front Gitter Front Gitter Framgaller x 1

30 HH69001 Elektronikplatine komplett Electronic Board Complete Elektronik enhet komplett x 1

31 HH69002    Potentiometer Potentiometer Potentiometer x 1

32 HH69003 Elektronikplatine Electronic Board Elektronik kort x 1

33 HH69004        Knopf für Poti Adjusting Knob for Potentiometer Kontrollvred till potentiometer x 1

34 Gummifuß Rubber Foot Gummifot 4

36 HH60007 Netzkabel Power Cord Strömkabel x 1

481.831

481.866
(B)

477.656

532.240 488.925

257.715

256.800

105.872

101.788
108.030

429.732
(Aufkleber)

310.549

(C)

507.644

532.844
(VPE 4)


